CONSIDERATO che sono state effettuate tutte le verifiche per procedere alla liquidazione della suddetta somma; 

DECRETA 

Art.1)   E’ annullato il DDS n. 3533 del 20/12/2023 che non ha prodotto effetti contabili. 

Art.4) In conformità alle premesse, è liquidata la somma di € 1.673,35 (milleseicentosettantatre/35 euro), 

impegno di spesa n.143/23 sul Capitolo 150556, CIG 9800326CD9, Codice Gestionale 

U.1.03.02.09.001, per l’esercizio finanziario 2023, a favore della Regione Siciliana C.F.800126000826 

a saldo dell’IVA al 22% sull’intero importo delle fatture sul conto corrente avente le coordinate bancarie

[...]

L’Ispettore Ripartimentale delle Foreste 

Dirigente del Servizio 8  

Ing. Alfonso Casalicchio 

Art.2)          In conformità alle premesse, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente Decreto, è 

liquidata la somma di € 2.737,90 (duemilasettecentotrentasette/90 euro) impegno di spesa n.124/23 

sul Capitolo 150556, CIG 9800326CD9 Codice Gestionale U.1.03.02.09.001, per l’esercizio finanziario 

2023, con la consequenziale emissione di mandato di pagamento a favore della Ditta Officina 

Meccanica Ferrara Antonino, con sede in C/da San Benedetto snc Favara (AG)   P.IVA 00180610842–

[...]

avente le coordinate bancarie ITXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX presso Banca  Unicredit  Agenzia  di  

Porto Empedocle (AG). 

Art.3)          In conformità alle premesse, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente Decreto, è 

liquidata la somma di € 4.868,23 (quattromilaottocentosessantotto/23 euro) impegno di spesa 

n.143/23 sul Capitolo 150556, CIG 9800326CD9 Codice Gestionale U.1.03.02.09.001, per l’esercizio 

finanziario 2023, con la consequenziale emissione di mandato di pagamento a favore della Ditta 

Officina Meccanica Ferrara Antonino, con sede in C/da San Benedetto snc Favara (AG)   P.IVA